

## Encyclopedia of Religion (Gale Virtual Reference Library)

### Käyttöoikeudet

<b>Kustantaja</b>	Gale International, a part of Cengage Learning Company
<b>Aineiston kuvaus</b>	Uskontotieteellinen hakuteos. Elektroninen versio 15-osaisesta <i>Encyclopedia of Religion</i> -teoksesta (Detroit: Macmillan Reference USA, 2005).
<b>Käyttäjät</b>	Aineiston käyttöön ovat valtuutettuja – kirjastokortin haltijat, joilla on oikeus lainata kirjaston aineistoja ("Special Library Member") – kirjaston ja sen hallinnon työntekijät ("Special Library Staff") – kirjaston paikalliskäyttäjät, jotka eivät ole lainaaja-asiakkaita vaan käyttävät kirjaston palveluja sen asiakastiloissa ("Special Library Walk-in User").
<b>Sallittu käyttö</b>	Valtuutetut käyttäjät saavat – selata ja hakea aineistoa – tulostaa paperille aineiston yksittäisiä osia henkilökohtaista tutkimuskäyttöä varten – jakaa määrältään vähäisiä osia aineistosta epäkaupallista opetus-, tutkimus- tai muuta satunnaista käyttöä varten – liittää aineistosta tuotettuja jäljennöksiä, enintään kolme otetta kerrallaan, esimerkiksi tieteelliseen artikkeliin, oppikirjaan tai koepaperiin siten, että otteiden alkuperä tulee mainituksi.  Kirjasto saa – osana kaukopalveluaan luovuttaa yksittäisestä artikkelista tai muusta aineiston osasta tuotetun paperitulosteen tai elektronisen tallenteen toiselle kirjastolle sillä ehdolla, että vastaanottava kirjasto luovuttaa aineiston yksittäisen henkilöasiakkaan tutkimus- tai muuhun henkilökohtaiseen käyttöön ainoastaan paperitulosteena ja että aineistoa ei jaeta edelleen eikä hyödynnetä kaupallisesti.
<b>Kielletty käyttö</b>	Valtuutetut käyttäjät eivät saa – hyödyntää aineistoa kaupallisesti – sallittua käyttöä koskevassa kohdassa määriteltyjä opetus- ja tutkimustarkoituksia lukuun ottamatta jakaa aineistoa tai osaa siitä kenellekään – tulostaa suuria aineistomääriä paperille tai tallentaa elektronisesti levitystä varten.
<b>Lähde</b>	Ehdot perustuvat Gale Internationalin ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjaston väliseen sopimukseen (30.10.2007).